T
=
=)

9.00

9.30

10.45

12.15

13.30

16.00

Samstag 18.9.2021

Dressurpriifung
Dressurreiterpriifung
Dressurpriifung
Dressurpriifung
Dressurreiterprifung

Dressurpriifung

Dressurplatz

9.00 1

945 2
10.30 3
1145 4

1245 5
1445 7
17.00 8

Die Prifungen vom 17.9. haben wir auf den Samstag und Sonntag verteilt.

Wer nicht starten kann bekommt natiirlich sein Geld zurtck.

Dressurpferdepriifung
Dressurpferdepriifung
Dressurpriifung
Dressurpriifung
Dressurpriifung
Dressurreiterprifung

Dressurpriifung

Kl  Aufg.
E E2
A RA2
A* A3
A** AT
L RL2
L L3
Kl Aufg.
A DA3/2
L Dwm2
M* M2
M** M7
S* S1
M  RM2
M* M5

Zeiteinteilung
RV Halver

Sonntag 19.9.2021

Pf

20

30

16

33

40

Pf

13

10

17

20

15

St

A

K

Ri

4,6/1
4,6/5
4,6/5
4,6/5
4,6/3

4,6/3

Ri
3,5/1
3,5/1
1,3/5
1,3/5
1,3/5
1,5/3

1,5/3

Halle
10.00
10.45
12.00
13.30

15.45

9 Dressurprifung
10 Dressurrifung
11 Dressurprifung
12 Dressurpriifung

13 Dressurpriifung

Dressurplatz

8.30

9.30

11.30

14.30

16.30

17.30

Die verlegten Prifungen sind rot.

14 Dressurprifung
15 Dressurpriifung
16 Prix St Georges
6 Dressurprifung
7 Intermediaire |

8 Intermediaire A

Kl

E

A*

A**

L**

Kl

M*

M**

S*

S*

Sr*

S***

Aufg.
E2
Ad
A8
L2

L10

Aufg.
M6

M11

S3

22

14

19

16

12

21

24

17

10

Ri

2,6/5
2,6/5
2,6/1
2,6/1

2,6/3,4

Ri
1,4/5
1,5,4/3
4,15/3
1,3,5/4

3,1,5/4

5,3,1/4

Bitte die Konto Nr komplett an die Meldestelle schicken oder Geld
an der Meldestelle abholen

Richter: 1. Peter Mannheims 2. Michael Geistert 3. Dieter Scheermann 4. Rainer Kruse
5. Ulrike Bockler 6. Sabine Schweigert

Meldestelle Telefon:

Turnierleitung Telefon: (alles auf3er abhaken) Tanja Ungermann 015112219808
Volker Kéamper

- Nennungsschluss ist immer der Vorabend bis 19.00. Bitte Uber Equiscore abhaken

Lea Althoff

017632692879

01718675322

- bis 20.00 Uhr kann die Zeiteinteilung den abgehakten Startplétzen leicht angepasst werden. Bitte ab 21.00 Uhr
bei Equiscore infomieren

- In allen Prifungen wird eine Siegerehrung durchgefiihrt. Bitte die ersten 6 Platzierten einreiten

- Navi Adresse: Frankfurter Str.95, 58553 Halver und hier auf der rechten Seite
(gebt ihr Karlshohe ein landet Ihr im Wohngebiet)

- Die Ublichen Corona Regeln wie 1,5m Abstand, Desinfektion, Hygiene und Maske bitte einhalten.
Die 3 G Regeln mussen eingehalten werden.



