Zeiteinteilung RV Halver

Samstag 18.9.2021

Sonntag 19.9.2021

<u>Halle</u>			Kl	Aufg.	Pf	St	Ri	<u>Halle</u>			Kl	Aufg.	Pf	St	Ri
9.00	1	Dressurprüfung	E	E2	9	R	4,6/1	10.00	9	Dressurprüfung	E	E2	6	U	2,6/5
9.30	2	Dressurreiterprüfung	A	RA2	20	D	4,6/5	10.45	10	Dressurrüfung	A*	A4	22	G	2,6/5
10.45	3	Dressurprüfung	A*	A3	30	N	4,6/5	12.00	11	Dressurprüfung	A**	A8	14	Q	2,6/1
12.15	4	Dressurprüfung	A**	A7	16	X	4,6/5	13.30	12	Dressurprüfung	L	L2	19	C	2,6/1
13.30	5	Dressurreiterprüfung	L	RL2	33	J	4,6/3	15.45	13	Dressurprüfung	L**	L10	16	M	2,6/3,4
16.00	6	Dressurprüfung	L	L3	40	T	4,6/3	Dwaggay	unlat	_	Kl	A sufa	D£	St	Ri
								Dressu	гріац	Z	KI	Aufg.	Pf	St	KI
Dressurplatz		171	A 6.	De	G4	D.	0.00			3.54			***	1.4/5	
Dicssu	rpıa	itz	Kl	Aufg.	Pf	St	Ri	8.30	14	Dressurprüfung	M*	M6	12	W	1,4/5
9.00	rpıa 1	Dressurpferdeprüfung	A	DA3/2	10	R	3,5/1	9.30	15	Dressurprüfung Dressurprüfung	M**		21	W I	1,4/5
	1 2														
9.00	1	Dressurpferdeprüfung	A	DA3/2	10	R	3,5/1	9.30	15 16	Dressurprüfung	M**		21	I	1,5,4/3
9.00 9.45	1	Dressurpferdeprüfung Dressurpferdeprüfung	A L	DA3/2 DM2 M2	10 6	R D	3,5/1 3,5/1	9.30 11.30	15 16	Dressurprüfung Prix St Georges	M**	M11	21 24	I S J	1,5,4/3 4,15/3
9.00 9.45 10.30	1 2 3	Dressurpferdeprüfung Dressurpferdeprüfung Dressurprüfung	A L M*	DA3/2 DM2 M2	10 6 13	R D N	3,5/1 3,5/1 1,3/5	9.30 11.30 14.30	15 16	Dressurprüfung Prix St Georges Dressurprüfung	M** S* S*	M11	21 24 17	I S J A	1,5,4/3 4,15/3 1,3,5/4
9.00 9.45 10.30 11.45	1 2 3 4	Dressurpferdeprüfung Dressurpfüfung Dressurprüfung Dressurprüfung	A L M* M**	DA3/2 DM2 M2 M7	10 6 13 10	R D N X	3,5/1 3,5/1 1,3/5 1,3/5	9.30 11.30 14.30 16.30	15 16 6 7	Dressurprüfung Prix St Georges Dressurprüfung Intermediaire I	M** S* S* S**	M11	21 24 17 10	I S J A	1,5,4/3 4,15/3 1,3,5/4 3,1,5/4

Die Prüfungen vom 17.9. haben wir auf den Samstag und Sonntag verteilt.

Wer nicht starten kann bekommt natürlich sein Geld zurück.

Die verlegten Prüfungen sind rot.

Bitte die Konto Nr komplett an die Meldestelle schicken oder Geld an der Meldestelle abholen

Richter: 1. Peter Mannheims 2. Michael Geistert 3. Dieter Scheermann 4. Rainer Kruse

5. Ulrike Böckler 6. Sabine Schweigert

Meldestelle Telefon: Lea Althoff 017632692879

Turnierleitung Telefon: (alles außer abhaken) Tanja Ungermann 015112219808 Volker Kämper 01718675322

- Nennungsschluss ist immer der Vorabend bis 19.00. Bitte über Equiscore abhaken
- bis 20.00 Uhr kann die Zeiteinteilung den abgehakten Startplätzen leicht angepasst werden. Bitte ab 21.00 Uhr bei Equiscore infomieren
- In allen Prüfungen wird eine Siegerehrung durchgeführt. Bitte die ersten 6 Platzierten einreiten
- Navi Adresse: Frankfurter Str.95, 58553 Halver und hier auf der rechten Seite (gebt ihr Karlshöhe ein landet Ihr im Wohngebiet)
- Die üblichen Corona Regeln wie 1,5m Abstand, Desinfektion, Hygiene und Maske bitte einhalten. Die 3 G Regeln müssen eingehalten werden.